2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016 г.                                                                                                   № 323
город Темрюк

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 ноября 2018 года                           № 1088 «Об утверждении муниципальной программы
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
«Противодействие коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798 - КЗ                           «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», постановлением                          администрации   Темрюкского городского поселения Темрюкского района                    от 6 октября 2021 года № 1025 «Об утверждении Порядка разработки,                            формирования, реализации и оценки эффективности реализации                             муниципальных программ Темрюкского  городского поселения Темрюкского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 ноября 2018 года № 1088                                    «Об утверждении муниципальной программы «Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу  постановление администрации                  Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2021 года № 1287 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 12 ноября 2018 года № 1088 «Об утверждении муниципальной программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Противодействие коррупции».
 3.	Общему отделу администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Отставная Л.В.) официально  опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании газете  Темрюкского района «Тамань»  и   официально опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Румянцеву А.В.
          5.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                          М.В. Ермолаев